広島県救急搬送支援システム構築業務

公募型プロポーザル選定委員会（第１回） 議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和７年５月１日から令和７年５月８日 12時まで

２ 場  所 持ち回りで開催したため、指定の場所はなし。

３ 出席委員

広島県健康福祉局健康危機管理課長

広島県危機管理監消防保安課長

広島県総務局ＤＸ審議官情報戦略担当部長

広島大学病院危機医療センター特任助教

広島市消防局警防部救急担当部長

４ 議  題
広島県救急搬送支援システム構築業務公募型プロポーザルに係る評価基準に

関する審査

５ 担当部署 広島県健康福祉局健康危機管理課

６ 開催方法 持ち回り

７ 議事内容

 広島県救急搬送支援システム構築業務公募型プロポーザルを実施するに当

たり、選定過程における公平性、透明性を確保するため、評価基準について

協議し、決定した。